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Käytiin yleistä keskustelua ensivuoden tulevista tapahtumista mm. Pielisen messuista ja 
kesänavauksesta. Kesänavaus tulisi liittää kulttuuriohjelmaan, että sen jatkuvuus olisi 
varmistettu. Kesänavauksesta on tullut hyvää palautetta. Muiden tapahtumien 
äänentoistoa tulisi parantaa. Tapahtumien merkitystä elinvoiman ja aluetalouden kannalta 
pidettiin tärkeänä. 

Kunnan toimenpiteitä tulisi terävöittää meneillään olevien yritysten kehityshakkeiden 
tukemiseksi. Retulahden hanketta ja muita suunnittelussa olevia hankkeita pidettiin 
tarpeellisina ja kunnan kehitystä edistävinä toimenpiteinä. 

Ensivuoden aikana kunnan strategiatyö alkaa. Ensivuonna on aloitettava myös 
elinvoimaohjelman uudistaminen, jota pidetiin yhtenä tärkeimpänä elinvoimatoimikunnan 
tehtävistä tällä toimintakaudella. Keskusteltiin myös siitä, että strategisesti toimikunnan 
tavoite on kehittää isompia linjoja kunnan elinvoimaisuuden kehittämiseksi, mutta 
pienempiä toimenpiteitäkään ei tule unohtaa.  

Juuassa maatalous on erittäin merkittävä yrittäjyyden muoto ja elinvoimaisuuden tuki. 
Maaseutumaisuutta pidettiin yhtenä isona vetovoimatekijänä, myös luonnon 
monimuotoisuuden kannalta asia on tärkeä. 

 

PIKES yhteistyöhön ollaan oltu tyytyväisiä ja toimikunta päätti kutsua Jukka Nevalaisen 
toimikuntaan asiantuntijajäsenen roolissa. 

Työttömyys Juuassa on suurta ja toimenpiteitä mm. pitkäaikaissairaiden työttömien osalta 
on kunnassa toteutettu hyvin. Kuntaosuusmaksujen merkittävä kasvu on nyt haaste, mutta 
tulevaisuudessa ne tulevat laskemaan johtuen kunnan ikärakenteesta. Tulevaisuudessa 
on haasteena saada osaavia työntekijöitä eläköityvien tilalle. 

 

Toimikunnan keskusteleva ja avoin toiminta on jatkossa tärkeää ja sitä se on ollut 
aikaisemminkin. Strategiatyöhön tulisi osallistaa yrityksiä ja kuntalaisia, niin saadaan 
laajempaa näkemystä kunnan elinvoimaisuuden kehittämiseen. Kunnan ja yrittäjien 
välinen elinvoimalupaus tulisi saada sovittua mahdollisimman nopeasti. 

 

 


